

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE ref 30487**

I.D.: 73924551

---

Data publicarii	06.10.22	Coduri CPV	39224300-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.571,55 RON - 1.571,55 RON

---

Descriere: Denumire produs "Unitate vanzare" Pret fara tva "Pret (RON) cu TVA" Cantitate Valoare fara tva Mop bumbac 330 grame albastru BUC 12.77 15.20 35 446.95 Mop bumbac 330 grame rosu BUC 12.77 15.20 15 191.55 Matura BUC 23.53 28.00 10 235.30 Laveta PVAmicro albastra 5buc/pac, 35x38cm SET 71.55 85.14 5 357.75 Lavete microfibra "Rapido", 40x40 cm, 5 buc/set, galben SET 34.00 40.46 5 170.00 Lavete microfibra "Rapido", 40x40 cm, 5 buc/set, rosii SET 34.00 40.46 5 170.00 1,571.55

---